110 delū aaron tabernaculi

110. in hebreo (oro Oblati) sic  
 hē. Argenti et mātios ppli fuit  
 centū cērenatoꝝ et 1114 sicli ad  
 pondꝝ sacruū. didꝝ sicli ꝛ figu  
 la capiti om̄i mēsurā ad mēsu  
 ra ꝛꝛ annis et supꝛ. de 60 ꝛ 440. m  
 na

In hebreo hē. sic De 1114 sicli  
 fuit vncinos colūnaꝝ: et hinc  
 capita eaz argēto

# Exodus

copulata. q̄s iungebat vitia hyacinthi-  
na ne lara fluerent et a leuice mouerē-  
tur. sicut p̄cepit dñs moisi. Fecerūt q̄q̄  
tunicā superhumeralis torā hyacinthi-  
nam. et capitū in supiori pte cōtra me-  
diū oramq̄ p̄ gyrū capitij textilem: deoz  
sum aut ad pedes malapunica ex hyacin-  
tho. purpura. vermiculo ac bysso retoz-  
ta. et tinnabula de auro purissimo q̄  
posuerūt inter malogranata in extrema  
p̄te tunice per gyrum: tinnabulū autē  
aureū et malumpunicū: quibus ornat⁹  
incedebat pontifex qm̄ ministerio funge-  
batur: sicut p̄cepit dñs moisi. Fecerunt  
et tunicas byssinas ope textili aarō  
et filijs eius. et mitras cū coronulis su-  
is ex bysso: feminalia q̄q̄ linea byssina.  
cingulū vero de bysso retorta: hiacintho  
purpura: ac vermiculo distinctum arte  
plumaria sicut p̄cepit dñs moisi. Fecerūt  
et lamina sacre veneratōis de auro  
purissimo. scripserūtq̄ in ea ope gem-  
ario sanctū dñi. et strinxerūt ea eū mitra  
vitta hyacinthina sicut p̄cepit dñs moi-  
si. Perfectū est igit̄ opus tabernacu-  
li: tecti testimonij. Fecerūtq̄ filij israel  
cūcta q̄ p̄cepit dñs moisi: et obtulerunt  
tabernaculū et tectū. et vniuersam suppel-  
lectilē. anulos. tabuias. vectes. colūnas  
ac bales. opertoziū de pellib⁹ arietū ru-  
bricatis et aliud operimentū de hyacin-  
thinis pellib⁹. velū. arcā. vectes. p̄pici-  
toziū. mēsam cū vasis suis. et p̄piciōis  
panib⁹ candelabrū: lucernas. et vten-  
silia earū cū oleo. altare aureū et vnguen-  
tū et thymiana ex aromatib⁹. et tentoriū  
in introitu tabernaculi. altare eneū. re-  
tiaculū: vectes et vasa eius oīa. labrū cū  
basi sua tētozia atrij et columnas cū ba-  
sibus suis. tentoriū in introitu atrij: fu-  
niculosq̄ illius et parillos. Nihil ex va-  
sis desuit q̄ in ministeriū tabernaculi et  
in tectū federis iussa sunt fieri. Vestes  
q̄q̄ sacerdotes vtunt̄ in sanctuario  
aaron. s. et filij ei⁹. obtulerūt filij israel si-  
cut p̄cepit dñs. Que postq̄ moises cū-  
cta vidit cōpleta bñdixit eis. XL

**I**dentusq̄ est dñs ad moisen di-  
cens. Mense primo: prima die  
mēsis eriges tabernaculū testi-  
monij et pones in ea arcā. dimittesq̄ an-  
illā velū: et illata mēsa pones sup eā que-  
rite p̄cepta sunt. Candelabrum stabit  
cū lucernis suis. et altare aureū in quo  
adoleſ incensum: corā arca testimonij.  
tentorium in introitu tabernaculi testi-  
monij pones. et ante illud altare holo-  
causti. Labrū inter altare et tabernaculū  
quod implebis aqua. Circundabisq̄ a-  
trium tentorij et ingressum eius. Et  
assumpto vnctionis oleo vniges taber-  
naculū cū vasis suis vt sanctificent: al-  
tare holocausti et oīa vasa eius labrum  
cū basi sua. Dia vnctōis oleo cōsecre-  
bis vt sint sancta sanctorū. Applicabisq̄  
aaron et filios eius ad fores tabernaculi  
testimonij. et lotos aqua indues sanct⁹  
vestibus vt ministrēt tibi: et vnctio eo-  
rum in sacerdotiū sempiternū pficiat.  
Fecitq̄ moises omnia que p̄cepit  
dominus. Igitur mense primo anni se-  
cundi. prima die mēsis collocatū est ta-  
bernaculū. Exiit moises illud et posuit  
tabulas ac bales et vectes: statuitq̄ co-  
lumnas et expandit tectū super taberna-  
culū: imposito de super experimēto: sicut  
dominus imperauerat. Posuit et testi-  
moniū in arca. subditis infra vectibus  
et oraculum de super. Cūq̄ intulisset ar-  
cam in tabernaculum testimonij appen-  
dit ante eam velum vt expleret domini  
iussionem. Posuit et mensam in taber-  
naculo testimonij ad plagam septētrio-  
nalem extra velum. ordinatis corā p̄pici-  
ōis panib⁹ sicut p̄cepit dñs moisi.  
Posuit et candelabrum in tabernaculo  
testimonij e regione mense in parte au-  
strali: locatisq̄ per ordinem lucernis iux-  
ta p̄ceptū domini. Posuit et altare  
aureū sub tecto testimonij. cōtra velum  
et adoleuit super eo incensum aromatū  
sicut iusserat dominus moisi. Posuit  
et tentoriū in introitu tabernaculi testi-  
monij. et altare holocausti in vestibulo  
testimonij: offerens in eo holocaustū et